様式第３号（第７条関係）

  年  月  日

あま市長 様

                    報告者

                     住 所

氏 名

                     (名称及び代表者氏名)

電 話

あま市教育・文化・スポーツ活動全国大会等出場結果報告書

 全国大会等に出場しましたので、下記のとおり報告します。

記

ふりがな

氏 名 ・ 団 体 名

大 会 名

大 会 期 日

大 会 会 場

全国大会等の結果

※ トーナメント表、リーグ表等大会結果が分かる書類を添付すること。